
 

 
IČ: 25245091 
  

Riegrova 1, 301 11 Plzeň,       tel.: 377 201 410                                 email: info@rra-pk.cz, www.rra-pk.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Plzeň, 5.8. 2016 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

  v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovoluji předložit nabídku na aktualizaci 

zpracování žádosti o finanční podporu projektu Revitalizace bytových domů v Domažlicích. 

Důvodem je rozhodnutí správy města zajistit předložení projektu do tzv. 37. výzvy IROP, 

která v porovnání s původně předpokládanou 16. výzvou nabízí z hlediska města Domažlice 

ekonomicky výhodnější podmínky. Předmětem aktualizace je úprava dokumentu Podklady 

pro hodnocení a nové zpracování žádosti o podporu v systému MS2014+. Vzhledem k tomu, 

že dosavadní smluvní vztah k podání žádosti o podporu tohoto projektu má formu smlouvy o 

dílo, dovoluji si Vám navrhnout její dodatek (viz přiložený návrh se zvýrazněnými změnami).  

Ten prosím také přejměte jako nabídku zajištění výše uvedené aktualizace. Tento návrh 

jsme samozřejmě připraveni dle Vašich požadavků upřesnit. 

 

S pozdravem, 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Filip Uhlík 
ředitel 

 
Regionální rozvojová agentura  

Plzeňského kraje, o.p.s. 

Vážený pan 

Ing. Miroslav Mach 

starosta 

Náměstí Míru 1 

Domažlice 

344 20 



Návrh dodatku smlouvy č. ….. uzavřené dne….. 
 

Předmětem dodatku jsou následující body smlouvy, jejichž původní se v plném rozsahu 
nahrazuje následujícím způsobem: 
 
 
Bod II/2 
Předmětem díla je vypracování žádosti o dotaci včetně všech příloh na investiční akci 
objednatele „Revitalizace bytových domů v Domažlicích“ v systému MS2014+, vypracování 
dokumentu „Podklady pro hodnocení“ (dále též „dokumentace“) v rozsahu dle cenové 
nabídky zhotovitele ze dne 12.4.2016 a tak, aby dokumentace odpovídala podmínkám 
Integrovaného regionálního operačního programu, 37. výzvy, priority 06.2.11 (dále též jen 
„IROP“), neboť objednatel hodlá na realizaci shora popsané investiční akce žádat o dotaci 
právě z IROP což zhotovitel bere na vědomí. Obsah dokumentace a charakter jejího 
zpracování je specifikován v nabídce zhotovitele, která je nedílnou přílohou této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Předmětem plnění zhotovitele podle této smlouvy je dle dohody 
smluvních stran též pomoc zhotovitele objednateli při zajištění povinných příloh žádosti o 
dotaci, zajištění kompletace příloh žádosti o dotaci, podání žádosti o dotaci poskytovateli 
dotace, zajištění její registrace u poskytovatele dotace a pomoc zhotovitele objednateli 
s doplněním žádosti o dotaci, pokud to bude poskytovatel dotace vyžadovat (v rámci 
„hodnocení přijatelnosti projektu k věcnému hodnocení“), vše v rozsahu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. 

 
Bod III/1 
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma 
smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky zhotovitele jako nejvýše 
přípustná ve výši:  

cena celkem bez  DPH:  185 000,- Kč 

(slovy:  stoosmdesátpěttisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty) 

 
 
Bod IV/1 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

Zahájení prací na díle: bezodkladně po uzavření této smlouvy, nebude-li mezi stranami 
dohodnuto jinak,       

Zpracování a kompletace dokumentace, včetně podání žádosti o dotaci poskytovateli 
dotace, zajištění její registrace a předání díla objednateli: nejpozději do 30.9.2016. 
 
 
Bod V/1 

1. Dohodnutou cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě dvou daňových dokladů, 
které je zhotovitel oprávněn vystavit poté, kdy poskytovatelem dotace bude ukončeno 
„hodnocení přijatelnosti projektu k věcnému hodnocení“ s kladným výsledkem pro 
objednatele. Daňové doklady zhotovitele (dále též jen „faktury“) budou vystaveny na 
jednotlivé části ceny díla, a to část 20.000,-Kč + DPH z této částky a část 165.000,- Kč + 
DPH z této částky. Faktury zhotovitele vystavené v rozporu s ujednáními předcházejících 
vět nemají vůči objednateli žádné účinky a objednatel není povinen hradit cenu v nich 
uvedenou. 

 


